
РЕШЕНИЕ№ 064/10/18.1-718/2019

об оставлении жалобы без рассмотрения

 

14 ноября 2019 года                                                                                                                   г.
Саратов

 

Комиссия Саратовского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном ст. 18.1Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

1. ... заместитель руководителя управления, председатель
Комиссии,

2. ... начальникотдела контроля рынков, член Комиссии,

3. ... ведущий специалист - эксперт отдела
контроляобязательных процедур, член Комиссии,

В присутствии представителя:

ЭТП ООО «Евразийская торговая площадка» - ... (доверенность от 13.11.2019),

изучив материалы жалобы ... на действия оператора электронной торговой
площадки ООО «Евразийская торговая площадка» и организатора торгов ООО
«Дизайн СЛ» при проведении открытого аукциона в электронной форме по
реализации имущества должника (извещение № 260919/4726668/01 от 27.09.2019)
лот № 10, в соответствии со ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

 

В Саратовское УФАС России поступила жалоба ... (далее – Заявитель) на действия
оператора электронной торговой площадки ООО «Евразийская торговая
площадка» (далее – Оператор) и организатора торгов ООО «Дизайн СЛ» (далее –
Организатор) при проведении открытого аукциона в электронной форме по
реализации имущества должника (извещение № 260919/4726668/01 от 27.09.2019) №
10 (далее – Аукцион).

            В ходе изучения материалов жалобы Комиссией Саратовского УФАС было
установлено, что 13.11.2019 Ростовским УФАС относительно обжалуемых действий
было принято решение № 061/10/18.1-1845/2019 о признании жалобы ...
необоснованной.

            Учитывая изложенное, Комиссия



 

Р Е Ш И Л А:

 

Оставить жалобу ... на действия оператора электронной торговой площадки ООО
«Евразийская торговая площадка» и организатора торгов ООО «Дизайн СЛ» при
проведении открытого аукциона в электронной форме по реализации имущества
должника (извещение № 260919/4726668/01 от 27.09.2019) лот № 10 без
рассмотрения.

 

Решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех месяцев со дня
их принятия.


